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Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 8m² terrass till salu i Sant Gervasi - Galvany
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08021
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Terrass
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ÖVERBLICK

Helt renoverad lägenhet med högkvalitativ finish nära
Francesc Macià

Denna fastighet har en omfattande renovering med exceptionella detaljer och
kvaliteter. Den består av två rymliga rum (ett av dem med eget badrum) som erbjuder
en mysig och bekväm atmosfär. Vart och ett av de två badrummen har designats och
utrustats med moderna och förstklassiga armaturer.

Både dagdelen och rummen är mycket ljusa tack vare sina stora fönster som släpper
in naturligt ljus i varje hörn. Dessutom ger det höga i tak känslan av större rymd. Å
andra sidan har denna del av fastigheten en stor balkong med uteplats att njuta av
året runt.

Den högkvalitativa finishen återspeglas i hela hemmet, från golv till detaljer i kök och
badrum. De valda materialen är inte bara hållbara, utan ger också en estetisk touch
som lyfter setet till en lyxnivå.

lucasfox.se/go/bcn43369

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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